
AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Diğer

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 09.05.2018

Geri Alıma Konu Pay Miktarı 20.000.000

Ödenecek Azami Tutar 200.000.000

Ek Açıklamalar

Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21 Temmuz ve 25 Temmuz 2016 tarihli basın duyurularında verilen izine 
istinaden herhangi bir limit ve fiyat söz konusu olmaksızın Şirketimizin borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirmesi 
için aşağıda belirtilen şartlara karar vermiştir.

Bu kapsamda,

1) Şirketin küçük hissedarlarının menfaatlerinin korunması amacıyla şirketimizin borsada kendi paylarının geri alımının yapılabilmesine,

2) Şirketimizin borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirmesi için Genel Müdür Sayın Cengiz TAŞ ve Mali İşler Direktörü Sayın Erdinç KAZAK'ın yetkilendirilmesine,

3) Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 200.000.000 TL (iki yüz milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,

4) Pay geri alımına konu olabilecek azami pay sayısının 20.000.000 TL (yirmi milyon Türk Lirası) nominal değerli olarak belirlenmesine,

karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda Türkçe 
açıklama esas kabul edilecektir.

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


